
Investime Shpenzime

17

Permiresimi kushteve te 

banimit per komunitetin 

Rom dhe Egjiptian

    26,643,409 

20

Sistemimi dhe asfaltimi i 

rruges Marie Dhama dhe 

shesheve ndermjet pallateve 

nr.716, 716/1, 717, 720, 

720/1, 712 dhe 712/1

22,800,000    

21

Sistemim asfaltim i rruges 

Nusret Kokobobo dhe i 

shesheve te pallatave nr.60, 

61, 62, 63/1, 64/3, lagjja 

Emin Matraxhiu, Elbasan

41,979,166    

22
Sistemim asfaltim i rruges 

te pallati i sportit
26,177,815    

23

Suvatim dhe lyerje fasadash 

ne rruget kryesore per 100 

banesa kolektive
131,149,784  

24

Kanalizimi i ujrave të zeza 

në rrugët: Adem Mezini, 

Petër Dodbiba, Qamil 

Haxhi Fejzo, Shën Thanasi, 

në qytetin e Elbasanit

8,496,502.4   

Rikualifikim urban I parkut 

Aqif pasha
    95,532,720 

Nr.

Objekti i prokurimeve

Vlera e kontratës                  

(me TVSH)


